

# **Borrell Holding ApS**

Mellemvangen 39, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 36 90 45 34

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2022.

---

Cail Christoffer Buhl Borrell  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Borrell Holding ApS Mellemvangen 39 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 36 90 45 34
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Annette Borrell Cail Christoffer Buhl Borrell
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Kapitalinteresse</b>	Borrell Consult ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 131.138 kr. mod -246.237 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Andre eksterne omkostninger	-2.750	-2.500
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-2.750</b>	<b>-2.500</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	132.857	-243.946
Andre finansielle indtægter	955	911
1 Øvrige finansielle omkostninger	-364	-1.052
<b>Resultat før skat</b>	<b>130.698</b>	<b>-246.587</b>
Skat af årets resultat	440	350
<b>Årets resultat</b>	<b>131.138</b>	<b>-246.237</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	64.094	-175.182
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Disponeret fra overført resultat	-47.356	-71.055
<b>Disponeret i alt</b>	<b>131.138</b>	<b>-246.237</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresse	114.094	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>114.094</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>114.094</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	19.256	12.509
Udskudte skatteaktiver	790	350
Tilgodehavende selskabsskat	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>40.046</u>	<u>32.859</u>
Likvide beholdninger	<u>35.153</u>	<u>25.400</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>75.199</u></b>	<b><u>58.259</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>189.293</u></b>	<b><u>58.259</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.094	0
Overført resultat	18.299	5.655
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>186.793</u></b>	<b><u>55.655</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Anden gæld	0	104
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.500</u>	<u>2.604</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.500</u></b>	<b><u>2.604</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>189.293</u></b>	<b><u>58.259</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	0	5.655	0	55.655
Resultatandel	0	64.094	-47.356	114.400	131.138
Udbytte vedtaget i datterselskab - overført til frie reserver	0	-60.000	60.000	0	0
	<b>50.000</b>	<b>4.094</b>	<b>18.299</b>	<b>114.400</b>	<b>186.793</b>

## Noter

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	364	1.052
	<b>364</b>	<b>1.052</b>
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2021	50.000	50.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	-68.763	250.183
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	132.857	-243.946
Udbytte	0	-75.000
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>64.094</b>	<b>-68.763</b>
Modregnet i tilgodehavender	0	18.763
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>18.763</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>114.094</b>	<b>0</b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Borrell Consult ApS	København	100 %

## Noter

---

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
